
Typická kambodžská rýžová pole 
s buvoly

Mé pracovní kolo s 
nezbytnou nálepkou People 
in Need na blatníku

Má oblíbená cesta na kole do 
kanceláře partnerské 
organizace PNKA

Podpořený příjemce pomoci v chovu 
kuřat

Místní rodina, která 
patří též mezi příjemce 
pomoci věnující se
chovu kuřat

Obvyklý způsob jak 
se dopravit do 
cílových vesnic



Při návštěvě jednoho příjemce 
pomoci se na nás přišli podívat i 
sousedi

Cesta přes řeku s 
místními kolegy do jedné 
z cílových vesnic 
projektu

Pracovní setkání s kolegy z 
organizace PNKA

Jedna z plovoucí vesnic na řece Tonle 
Sap nacházející se v provinčním městě 
Kampong Chhnang

Marný pokus během 
návštěvy plovoucí vesnice 
řídit loďku sama


	Snímek 1
	Snímek 2

